

SISEDUC SERVIÇOS DE GESTÃO EDUCACIONAL LTDA							
LOTE 01							
Item	Apres.	Qtde	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	R\$ MENSAL	MARCA
1.1	33	Serviço	SOLUÇÃO DE PROVIMENTO DE SERVIDOR E NOBREAK PARA HOSPEDAGEM DO SISTEMA DE GESTÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	R\$ 1.249,00	R\$ 41.217,00	R\$ 494.604,00	PRÓPRIA
1.2	33	Serviço	SOLUÇÃO DE PROVIMENTO PARA DISPOSITIVO DE RECONHECIMENTO FACIAL	R\$ 520,00	R\$ 17.160,00	R\$ 205.920,00	PRÓPRIA
			Valor Total Lote 01:			R\$ 700.524,00	
LOTE 02A							
Item	Apres.	Qtde	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	R\$ MENSAL	MARCA
2.1	7010	Serviço	LICENÇA DE SOFTWARE PARA GESTÃO, ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE ATIVIDADES E ROTINAS INTEGRADAS (PLANO DE AULA, DIÁRIO ELETRÔNICO, ESCALAS DE PROFESSORES E MOVIMENTAÇÃO DE MATRÍCULAS)	R\$ 10,00	R\$ 70.100,00	R\$ 841.200,00	PRÓPRIA
2.2	33	Serviço	LICENÇA DE RECONHECIMENTO FACIAL, GEORREFERNCIADO INSTALADOS NOS DISPOSITIVOS	R\$ 364,00	R\$ 12.012,00	R\$ 144.144,00	PRÓPRIA
2.3	1	Serviço	APLICATIVO MOBILE PROFESSORES, PAIS E ALUNOS	R\$ 28.066,00	R\$ 28.066,00	R\$ 336.792,00	PRÓPRIA
2.4	33	Serviço	SUORTE 8 HORAS, 5 DIAS POR SEMANA (8X5)	R\$ 291,00	R\$ 9.603,00	R\$ 115.236,00	PRÓPRIA
2.5	1	Serviço	SISTEMA DE ENVIO DE MENSAGENS PARA PAIS, ALUNOS E PROFESSORES	R\$ 19.783,00	R\$ 19.783,00	R\$ 237.396,00	PRÓPRIA
2.6	33	Serviço	LICENÇA DE MÓDULO DE SINCRONISMO PARA COLETA DE DADOS IMPLEMENTADOS OFFLINE E SINCRONIA COM SERVIDOR EM NUVEM	R\$ 331,00	R\$ 10.923,00	R\$ 131.076,00	PRÓPRIA
			Valor Total Lote 02A:			R\$ 1.805.844,00	
LOTE 02 B							
Item	Apres.	Qtde	Descrição Completa	R\$ Unitário	R\$ TOTAL	MARCA	
2.7	33	IMPLANT AÇÃO	INSTALAÇÃO / IMPLANTAÇÃO SOFTWARE GESTÃO ESCOLAR NAS UNIDADES	R\$ 4.129,00	R\$ 136.257,00	PRÓPRIA	
2.8	1	IMPLANT AÇÃO	CONVERSÃO, IMPORTAÇÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA.	R\$ 20.613,00	R\$ 20.613,00	PRÓPRIA	
2.9	400	HORAS	CUSTOMIZAÇÃO INICIAL E IMPLANTAÇÃO DA PLATAFORMA TECNOLÓGICA DE ENSINO LMS E AVA INTEGRADO PARA ENSINO ONLINE	R\$ 191,00	R\$ 76.400,00	PRÓPRIA	
2.10	1800	HORAS	TREINAMENTO DOS PROFISSIONAIS NA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E NAS UNIDADES ESCOLARES	R\$ 156,00	R\$ 280.800,00	PRÓPRIA	
2.11	7169	IMPLANT AÇÃO	CADASTRAMENTO DE BIOMETRIA FACIAL DE ALUNOS, PROFESSORES E COLABORADORES	R\$ 19,00	R\$ 136.211,00	PRÓPRIA	
2.12	33	IMPLANT AÇÃO	INSTALAÇÃO E PARAMETRIZAÇÃO DO SISTEMA NA UNIDADE ESCOLAR: GESTÃO, ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DE ATIVIDADES E ROTINAS INTEGRADAS (PLANO DE AULA, DIÁRIO ELETRÔNICO, ESCALAS DE PROFESSORES E MOVIMENTAÇÃO DE MATRÍCULAS)	R\$ 437,00	R\$ 14.421,00	PRÓPRIA	
2.13	33	IMPLANT AÇÃO	INSTALAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA DISPOSITIVOS DE RECONHECIMENTO FACIAL	R\$ 2.424,00	R\$ 79.992,00	PRÓPRIA	
2.14	33	IMPLANT AÇÃO	INSTALAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA SERVIDORES E NOBREAKS	R\$ 489,00	R\$ 16.137,00	PRÓPRIA	
			Valor Total Lote 02B:		R\$ 760.831,00		
			Valor Total da Proposta		R\$ 3.267.199,00		